
ANTIKVITY ART AUKCE
AAA Jílová 2, Brno

 Položka vyvolávací 

cena Kč 

1 "Na zimní návsi" 2 500Jícha Václav

2 "Vesnice v zimní pahorkatině" 2 500Jícha Václav

3 "Pohled na zámek" 2 500Jícha Václav

4 "Dřevěnice za plaňkovým plotem" 1 900Jílek Jan

5 "Květy kaštanu" 2 900Jílek Jan

6 "Krajina s hradem Zvíkov" 4 200Moravec A.

7 "Pod horskými štíty" 2 000neurčeno

8 "Krajina s usedlostí a hradem Trosky" 2 900Brousek Karel

9 "Ostrov Gotland" 1 800nesignováno

10 "Zimní krajina se stromy a vodou" 1 200Budík Alois

11 "Široká hornatá krajina v předjaří" 2 500Procházka N.

12 "Údolí s říčkou a skálou" 2 500Budík Alois

13 "Předjaří u řeky s mostem" 5 000Ranný Emanuel

14 "Polní cesta" 4 500Ranný Emanuel

15 "Práce na obilném poli" 3 000Trefil Václav

16 "Kytice blatouchů ve džbánu" 3 500Novotný Zdeněk

17 "Zátiší s houbami" 2 500Procházka Oldřich

18 "Holešovický přístav v Praze" 19 000Baumbruck Jaroslav

19 "Plachetnice s ovocem - přístav ve Splitu" 14 000Tříska František

20 "Kotouč - struktura" 5 000Stolař František

21 Velký reprezentativní nástolec 2 500

22 Váza 1 500

23 Váza zvonovitá 1 200

24 Kazeta na šperky 15 000Regnol

25 Reklamní odkládací miska na psací potřeby, dekorace plastikou býka 1 200

26 Figurální vázička na jeden květ "Chlapec s kloboukem a ošatkou vajec 600

27 Vázička - amfora na podstavě 150

28 Dvojmiska se zlaceným klenutým uchem uprostřed 1 200

29 Plastika "Dívka s košíky a jablky v zástěře" 900

30 Plastika "Malý metař" 900

31 Plastika "Malý kominíček s žebříkem" 500

2. 5. 2021109 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

32 Plastika "Malý cvičenec ve stoji na jedné ruce" 300

33 Plastika "Pouliční žonglér se škrpálem" 1 200

34 Malá kazeta se soškou ptáčka na víku 250

35 Putovní cena Hlídkových závodů Vršovice - Hostivař 1 800

36 Miniaturní model sedací soupravy 1 800Halabala Jindřich

37 Popelník na dvě cigarety se stojánkem na sirky 350

38 Secesní váza - amfora 400

39 Váza - kapka 1 200

40 Velký nástěnný talíř 2 200Forejtová Jitka

41 "Bohaté zátiší s kyticí ve váze a ovocem" 5 000Stoitzner Franz (?)

42 "Žánrová scéna v parku - Nestalo se jí něco?" 6 000neurčeno

43 "U přístavního mola" 8 000T. Her-Vert

44 "Žena a větrné mlýny na mořském pobřeží" 8 000T. Her-Vert

45 "Viola" 25 000Doubek František Bohum

46 "Před statkem" 12 000Wagner C.

47 "Žena s kravami na cestě podél strouhy" 15 000neurčeno

48 "Rybáři na jezeře mezi vysokými skalami" 15 000nesignováno

49 "St. Florian in Ober-Oesterreich" 15 000Höd Edmund

50 "Motiv z Benátek" 36 000monogramista AW

51 "Romantická vodní krajina s rybáři a městečkem na břehu" 25 000nesignováno

52 "Tvrz na skalnatém pobřeží" 3 500Klar Karl

53 "Při rozpravě u stolu" 6 000nesignováno

54 "Dva potulní muzikanti" 6 000nesignováno

55 "Na trhu" 6 000Gutaljazy N. Gyula

56 "Žebračka s chlapcem" 5 000nesignováno

57 "V parku" 7 000Meisel F.

58 "Noční romantická krajina s měsícem a rybáři" 15 000Keller

59 "Podzimní krajina kolem vody v podhůří Alp" 44 000Stadler Benno

60 "Postavy na stezce u malého vodopádu" 120 000Meriot R.

61 Luxusní kabelka s krátkým uchem 800

62 Kabelka dámská s řetízkovým uchem 1 200

63 Dámská kabelka 900

64 Kabelka psaníčko 1 500

2. 5. 2021109 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

65 Pár sedících Kavalír King Charles Spanielů 12 000

66 Nástěnná secesní konzolka 1 500

67 Toaletní souprava 1 100

68 Váza 1 400

69 Nápojová souprava čtyřosobní 1 200

70 Mísa 1 200Šuhájek Jiří

71 Tříplamenný svícen 2 500

72 Korbel 3 500

73 Plastika "Děti - chlapec vytahující trn z chodidla děvčátka" 900

74 Plastika "Dáma s vějířem" 1 900

75 Plastika "Panna na delfínu (Delfín)" 74 000Horejc Jaroslav

76 Busta "Katharine Börner" 5 000Börner Emil Paul

77 Dóza 900

78 Plastika "Ptáček - Vrabčák" 500

79 Plastika "Sedící myška" 500

80 Oválná miska - omáčník "Claude Monet Giverny" 900

81 "Prosluněný lesní interiér" 36 000Jambor Josef

82 "Ležící ženský akt s květinami" 34 000Schmitt Josef

83 "Sedící dívka v interiéru" 10 000Jiránek Miloš

84 "Beskydská krajina" 34 000Lepík Karel

85 "Krojovaná žena v zeleninové zahradě" 34 000Frolka Antoš

86 "Chalupy pod strání" 3 500Procházka V.

87 "Pražské dominanty - Týnský chrám" 16 000Spáčil Jan

88 "Portrét muže v interiéru - cukrovarník Valtera" 46 000Ženíšek František

89 "Mladá žena s náručí hroznů - personifikace vína" 38 000Mareček Bohumil

90 "Ležící dívčí akt v trávě" 74 000Jelínek František Antonín

91 "Okolí cihelny" 29 000Kolařík

92 "Odpočinek pod palmami v exotické krajině" 4 000Kitzler Josef

93 "Španělka a toreador - Vzpomínka na Španělsko" 36 000Dobeš Antonín

94 "Sklenář" 38 000Koutský Václav

95 "Povoz na cestě" 30 000Pittermann - Longen Emil

96 "Práce o žních" 34 000Hýžová Jaroslava

97 "Dívka a kohout" 26 000Qiul K (?)

2. 5. 2021109 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

98 "Oslava ve společnosti" 58 000nesignováno

99 "Podhradie Viglasa" (Vigľaš) 44 000Weiner Král Imrich

100 "Cestou z polí o žních" 74 000Pataky von Sospatak Lás

101 Váza 1 500Svoboda Jaroslav

102 Váza 1 000Hora Petr

103 Váza 4 500

104 Váza 2 900

105 Váza 6 000

106 Váza "Ananas" 900Koudelka František

107 Vázička 200

108 Žardiniéra 1 200Urban Vladislav

109 Váza 2 000Vízner František

110 Vázička 1 000Šuhájek Jiří

111 Miska 800Havelka Jan

112 Vázička 1 500Ježek Pavel

113 Vázička 1 500Ježek Pavel

114 Vysoká váza 2 000

115 Váza 4 500

116 Váza akvamarínová 4 500

117 Vázička oboustranná 700

118 Dvě vázičky na jeden květ 600Metelák Milan

119 Váza na nízké patce 1 500

120 Velká asymetrická mísa 12 000Vajsejtl Pavel

121 "Kohoutek" 1 100Janeček Ota

122 "Zeď" 1 600Čapek Josef

123 "Dívka s kohoutkem" 700Svolinský Karel

124 "Košíček s ovocem a jedlová snítka" pohlednice 600Svolinský Karel

125 "Dívčí akt s drapérii a palmami" 1 400Kobliha František

126 "Fake Falio" 2 300Saudek Kája

127 "Arts and Crafts Of The Homelands" 1 600Preissig Vojtěch

128 "Sedící dívčí akt v lenošce" 4 000Antonová Alena

129 "Gindura" 900Švabinský Max

130 "Vlak na kolejích" 500Matýsek Oskar

2. 5. 2021109 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

131 "Dívka se slunečníkem - baletka - Nina Schelemskaya" 900Pollak Max

132 "Strom s choroši" 450Stehlík Ctirad

133 "Ořezaný strom" 900Stehlík Ctirad

134 "Stará jabloň s jablíčky" 900Stehlík Ctirad

135 "Kouzelníkův stůl" 3 500Stehlík Ctirad

136 "Dívčí akt se zelenýma očima" 3 500Janeček Ota

137 "Abstraktní kompozice v hnědé" 2 500Gross František

138 "Abstraktní kompozice na olivově zeleném pozadí" 2 500Gross František

139 "Kosmická krajina" 1 500Hajný Zdeněk

140 Propagační plakát "Czechoslovaks! Join Our Free Colors!" 5 600Preissig Vojtěch

141 Plastika "Dívka s věncem" 1 500

142 Velká váza 4 800Scholtis Helmut

143 Mísa oválná s uchy 700

144 Šálek s podšálkem mocca 250

145 Šálek 900

146 Velká váza 2 500Hercík Zdislav

147 Džbán 700

148 Plastika "Klečící žena s drapérií" 6 000

149 Plastika "Sedící chlapeček s harmonikou a ptáčkem" 350König Strobach Ella

150 Párové vázy 1 800

151 Váza 1 200

152 Parfémka s bohatě zdobeným uzávěrem 700

153 Plastika "Slévač" 3 500neurčeno

154 Vázička 500

155 Plastika "Divočák" 700

156 Párové plastiky "Spící muž a spící žena" 800

157 Velká dóza "Sedící Buddha" 1 200

158 Velká váza s vlnitým okrajem 3 500

159 Velké sousoší "Návrat z lovu (Retour de chasse)" 2 500Hampel Alois

160 Plastika "Mladý muž s ošatkou" 2 500

161 "Při modlitbě" 4 500Pudal

162 "Chalupy u potoka" 3 500Bubeníček Jindřich

163 "Zátiší s obrazem, kyticí chryzantém a podzimním ovocem" 3 500Eberhardt Wilhelm Julius

2. 5. 2021109 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

164 "Boží muka" 2 500Münzberg Ida

165 "Parní lokomotiva" 15 000Ronek Jaroslav

166 "Bohatá kytice v zelené váze" 7 400Krpata O.

167 "Zlatá ulička" 4 500Kraus Antonín

168 "Portrét dívky se světlými vlasy" 12 000Dědina Jan

169 "Kříž u Jablunkova, Těšínsko" 1 200Bublík Miloslav

170 "Hlava vojáka z profilu" 12 000Bauch Jan

171 Párové obrázky "Z Itálie" 700Andre

172 Párové obrázky "Italské momentky s figurální stafáží" 3 000Veris Zamazal Jaroslav

173 "Pohled na Štramberskou trúbu" 1 800Krhut Štěpán

174 "Barevná abstraktní kompozice" 1 500Venglorzová Martina

175 "Brněnské dominanty" 1 500Bláha Zdeněk

176 "Brněnské panorama" 1 500Bláha Zdeněk

177 "Koupání v řece (Morava ?)" 6 000Světlík Eduard

178 "Křížovnické náměstí v Praze" 8 000Klusáček Ladislav

179 "Podolský přístav" 36 000Weirauch Emil

180 "Podporujeme osvobozenecký boj národů Latinské Ameriky" 74 000Krauer Josef

181 Skleník 17 000

182 Velký příborník 20 000

183 Tabernákl 66 000

184 Sedací souprava - 4 křesla a lavice 36 000

185 Klavír Fr. Hájek Wien 150 000

186 Skládací stolek 5 500

187 Přátelská sedací souprava sestávající z odkládacího stolku a dvou židlí 28 000

188 Houpací křeslo celodřevěné 2 500

189 Zdobný stojan na květiny s ochranným krytem na květináč 7 000

190 Figurální lustr z přírodního nepatinovaného dřeva 6 000

191 Šestiplamenný lustr svíčkový 5 000

192 Lustr pětiplamenný 2 000

193 Lustr 2 500

194 Stolní lampa s polohovacím širmem 2 500Hůrka Josef

195 Stolní lampa 2 500Hůrka Josef

196 Lampa - šachová figurka 2 900Jakeš Ivan

2. 5. 2021109 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

197 Velké lampy párové 5 000

198 Lampa s vysokým stínidlem z režné látky 5 400

199 Lampa s vysokým stínidlem 4 500

200 Velká skleněná stěna z Hotelu Slavia z roku 1988 600 000Kopecký Vladimír

201 "Za humny" 2 800Novotný Zdeněk

202 "Tetřevi" 1 500neurčeno

203 "Krajina pod horami" 2 000Přikryl-Pirkhoff Viktor

204 "Zátiší s bohatou kyticí a s hruškou" 1 900Havrlík Svatopluk

205 "Skupina lidí" 38 000Šimon Pavel

206 "V kavárně" 3 800Rada Vlastimil

207 "Děvčátko s panenkou" 4 500Fischerová Kvěchová Ma

208 "Matějská pouť na Vítězném náměstí v Dejvicích" 22 000Vosátka Albert

209 "Vyvolávač na pouti" 7 800Rada Vlastimil

210 "Drezura koní v cirkuse" 19 000neurčeno

211 "Matka s chlapcem" 5 000Světlík Eduard

212 "Domy" 4 000Weirauch Emil

213 "Klenovice u Soběslavi" 3 500Kilian Josef

214 "Tři zlaté vlasy děda Vševěda" 8 400Bouda Cyril

215 "Den a noc" 17 500Brunovský Daniel

216 "Dívčí akt" 15 000neurčeno

217 "Dívčí akt v interiéru" 26 000Souček Karel

218 "Ranní nástup dřevorubců" 17 000Slavík Ot.

219 "Autoportrét s harlekýnem" 72 000Žemlička Bohumil

220 "Královna pouště z cyklu Poutníci" 34 000Hajný Zdeněk

221 Plastika "Dívka motýl" 12 000

222 Plastika "Čajová panenka" - ozdoba luxusního balení 2 500

223 Miniaturní plastika "Sedící dívka v tylové sukni" 500

224 Miniaturní plastika "Stojící kněz" 350

225 Busta "Ivy - Dívka s vlasy zdobenými břečťanem" 25 000Bouval Maurice

226 Plastika "Slon" 700

227 Nástěnná kachle "Král" 1 500

228 Nástěnná kachle "Malý rytíř v košili" 1 500

229 Vázička - Rosenthal 700

2. 5. 2021109 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

230 Popelník 500

231 Vázička soudkovitého tvaru 700

232 Pohárek 900

233 Pohárek 900

234 Vysoký džbán 1 200

235 Miniaturní vázička 700

236 Petrolejka 1 700

237 Petrolejka 500

238 Nástěnný talíř upomínkový "Wilhem II. a Franz Josef I." 900

239 Korbel - džbán s víkem 700

240 Plastika "Stojící ženský akt" 1 500Beneš Ladislav

241 "Karel Hynek Mácha 1836 - 1936" 1 500Švabinský Max

242 "Bedřich Smetana" 1 500Švabinský Max

243 "Trh v dešti" 600Jelínek Adolf Alex

244 6 grafických listů "Abstraktní motivy" 1 800Ranný Emanuel

245 3 listy se sociální tématikou 5 800Masereel Frans

246 3 listy se sociální tématikou 5 800Masereel Frans

247 3 listy se sociální tématikou 5 800Masereel Frans

248 "Dělníci před průmyslovou krajinou" 2 000Masereel Frans

249 "Horská krajina s postavou" 7 000Viegener Eberhard

250 "Krajina s kopcem" 7 000Viegener Eberhard

251 "Krajina se stromy" 7 000Viegener Eberhard

252 "Postava" 7 000Viegener Eberhard

253 "Chalupa" 700Mather Rudolf

254 "Dva koně s vědrem" 700Mather Rudolf

255 "Toaleta" 1 500Obrovský Jakub

256 "Sklizeň" 1 500Obrovský Jakub

257 "Hlava v dlaních" 500Hašková Eva

258 "Bytosti" 4 500Hložník Vincent

259 "Jan Werich" 3 900Rada Ladislav

260 "Madona" 5 200Hofman Vlastislav

261 Pohárek 800Řepásek Jiří

262 Pohár - váza 800

2. 5. 2021109 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

263 Pohár - váza na nízké patce 800

264 Váza válcovitá 900Žertová Jiřina

265 Váza 600

266 Váza 600

267 Váza 600Zemek František

268 Žardiniéra 900Vízner František

269 Čepák 900

270 Malý čepák 900

271 Plastika "Muž držící kus skály nad hlavou" 400

272 Nástolec 2 100

273 Váza "Šepotání" 7 000

274 Jednoplamenné párové svícny na mohutných podstavcích 7 000

275 Kazeta na kulovitých nožkách 500

276 Plastika "Dostaveníčko u studny" 2 500

277 Plastika "Dva lovečtí psi" 900

278 Plastika "Stojící Afričanka" 2 500Stanzl Jaroslav

279 Plastika "Dívka s ptáčky" 2 500

280 Velká plastika "Voják" 12 000Malejovský Josef

281 Bibliofilie "Máj, K. H. Mácha" - 5 grafických listů Vladimír Tesař 4 000Tesař Vladimír, Mácha K

282 Bibliofilie "Máj, K. H. Mácha - ilustrace Karel Svolinský" 1 200Mácha Karel Hynek, Svoli

283 Bibliofilie "Máj, K. H. Mácha - vyzdobil Cyril Bouda" 2 200Mácha Karel Hynek, Bou

284 Bibliofilie "Očarovaná ruka, Gérard de Nerval - vyzdobil Cyril Bouda" 1 200Nerval Gérard de, Bouda 

285 Bibliofilie "Rozkošnice, Chorier M. - vyzdobil J. Štika" 900Chorier Nicolas, Štika Jar

286 Bibliofilie "Neteře paní plukovníkové, Maupassant Guy de - ilustrace 1 300Maupassant Guy de, Fra

287 Dvoudílná kniha "Praktická hospodyňka, Olga Stránská" 1 300

288 Album "Česká přísloví v dřevorytech Karla Štěcha" 12 000Štěch Karel

289 Bibliofilie "Bratislava - 20 dřevorytů Jaroslava Dobrovolského" 8 000Dobrovolský Jaroslav, Se

290 Bibliofilie "Janko Kráľ ŠTYRY BALÁDY - ilustrace František Kaláb" 1 500Kaláb František, Kráľ Jan

291 Bibliofilie "VOJTĚCH PREISSIG - popisný seznam jeho ex libris" 3 000Preissig Vojtěch

292 Bibliofilie "VOJT. PREISSIG EX LIBRIS" 9 600Preissig Vojtěch

293 Bibliofilie "Proud" s osmi litografiemi Karla Svolinského 1 900Hora Josef - Svolinský Ka

294 "Ještě jednou v mladosti mé kraje" 2 500Kopta Josef - Šimon Pav

295 "OTČENÁŠ FRANTIŠKA BÍLKA" 3 500Bílek František, Březina 

2. 5. 2021109 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

296 "PROSY SVAZEK I. Hudba pramenů" 1 900Březina Otokar - Bílek Fr

297 Katalog výstavy Galerie D 1967 "Salvador Dali" 1 200Dalí Salvador

298 Bibliofilie "Dvě kapitoly z knihy PETR BREUGEL, F. Timmermans - 500Langer K. T., Timmerman

299 Bibliofilie "Shadow Silence, Edgar Allan Poe - ilustrace Alois Bílek" 7 000Bílek Alois, Poe Edgar All

300 Bibliofilie "Vlastislav Hofman - ETHIOPIE" 19 000Hofman Vlastislav

301 Koberec figurální - "Strom života" 16 000

302 Tapiserie "Tiger Rug" 18 000

303 Koberec "Peking" 28 000

304 Koberec "Kaškúlí" 2 000

305 Koberec "Kork Tabríz" 7 000

306 Koberec "Kars" 3 000

307 Koberec "Nain" 1 500

308 Koberec "Nain" 3 500

309 Koberec "Bidžar" 4 000

310 Koberec "Silk Kašmír" 18 000

311 Koberec/tapiserie "Sofre" 8 000

Pořádající organizace AAA s.r.o. Jílová 2, Brno

Celý katalog, telefonní spojení a další informace publikovány na www.aukcnidum.cz  

info@aukcnidum.cz

2. 5. 2021109 . aukce


